
冲击波治疗仪设备购置招标公告

招标项目编号（ZCS-2025-01）

项目所在地：内蒙古自治区,通辽市,市辖区

一、招标条件

本冲击波治疗仪设备购置已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资金:25万元，招标人为通辽市体
育中学。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：冲击波治疗仪设备购置；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

冲击波治疗仪设备购置

三、投标人资格要求：

第1标段冲击波治疗仪设备购置的投标人资格能力要求：

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 2.资格审查时，供应商未被列入失信被执
行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采
购网等渠道查询。 3.本项目的特定资格要求: 如是代理商投标，须具有有效的《医疗器械经营许可证》、《第二类
医疗器械经营备案凭证》(如包含第二类医疗器械);如是生产厂家投标，须具有有效的《医疗器械生产许可证》。根
据所投器械或设备分类，提供医疗器械注册证或医疗器械备案凭证。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-15 16:50:00到2025-07-21 17:30:00。

获取方式：可在采购文件的获取时间内（到中昌设计集团有限公司领取。领取时需提供：营业执照副本、资格要求
中的相关资质证书、获取文件登记表（格式自拟，包含以下内容：项目名称、申请投标单位名称、详细地址、接收
招标文件邮箱、联系人及电话、法人签字盖章、申请投标单位盖章）（法定代表人现场获取的，需提供法定代表人
身份证明原件、本人身份证原件；授权委托人现场获取的，需提供法定代表人身份证明原件及授权委托书原件、本
人身份证原件。）以上材料提供原件、复印件加盖公章两份。未获取采购文件的供应商将不具有响应资格。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-08-05 09:00:00。

递交方式：纸质文件递交，内蒙古通辽市科尔沁区东兴新城商业楼129号。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-05 09:00:00。

开标地点：内蒙古通辽市科尔沁区东兴新城商业楼129号。



招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

七、其他

合同履行期限：自合同签定之日起30日历天；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为通辽市体育中学。

九、联系人

招标人：通辽市体育中学

地址：通辽市科尔沁区西拉木伦大街西段奥林匹克体育中心院内

联系人：富女士

电话：13284886042

邮件：305380879@qq.com

招标代理机构:中昌设计集团有限公司

地址：内蒙古通辽市科尔沁区东兴新城商业楼129号

联系人：苏雅玲

电话：15547569107

邮件：2065824329@qq.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:305380879@qq.com
mailto:2065824329@qq.com

